様式第１号
　　令和　　年　　月 　　日
　公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　宏　司　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　製品開発・企業連携構築支援補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、製品開発・企業連携構築支援補助金交付要領第５の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
	補助事業に要する経費
	円

	補助金交付申請額
	円

３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　　（別紙　補助事業計画書のとおり）

４　補助事業完了予定日　　　　　　年　　月　　日

（別紙）
補助事業計画書
１　事業内容
　○事業の名称(※具体的内容がわかる計画名を記載)

○計画に参加する企業等(※産学及び支援機関の名称を記載)
　　 (正)：補助を受ける企業等
 (副)：計画に協力する機関（公設試等）があれば記載
　○具体的事業内容
　　(1) 事業内容(※実施方法や進捗計画等を具体的に記載)

　　(2) 事業実施の必要性

　　(3) 事業の実施日程（開始予定日及び完了予定日）
　　　　交付決定の日　～　　　　　年　　月　　日
　　(4) その他特記事項

２　補助事業経費区分
（単位：円）
	費目
	経費の
内容
	補助事業に
要する経費
	補助対象
経費
	負担区分

	自己負担額
	補助金申請額

	材料費

	小　計

	外注費

	小　計

	合　計

様式第２号
　　令和　　年　　月 　　日

　公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　宏　司　　様

推　薦　者
□生産技術マネージャー
氏名

　　　　製品開発・企業連携構築支援補助金交付推薦書

　上記助成金の交付について、製品開発・企業連携構築支援補助金交付要領第５条の規定により、下記のとおり推薦します。

記

１　申請企業
　　所在地
　　名　称

２　補助対象となる事業の名称

３　上記事業を推薦する理由

様式第３号
　　令和　　年　　月 　　日

（企業名）

　公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　　大　友　　宏　司

　　　　製品開発・企業連携構築支援補助金交付決定通知書

　貴社より令和　年　月　日に申請があった製品開発・企業連携構築支援補助金について、下記のとおり補助が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１　補助金決定額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助事業の実施予定期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
３　補助事業の内容
令和　　年　　月　　日に申請があった「事業計画書」のとおり

様式第４号
　　令和　　年　　月 　　日

　公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　宏　司　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　製品開発・企業連携構築支援補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けをもって補助決定通知のありました事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
１　事業完了年月日：
　　令和　　年　　月　　日

２　補助金決定額　　　　　　　　　円

３　事業の内容
　(1)　事業実績報告書　別紙のとおり（様式第４号-２）
　(2)　経費明細書　別紙のとおり（様式第４号-３）
　(3)　事業拡大を見据えた今後の雇用計画がわかる書類（任意様式）

（様式第４号－２）
事業実績報告書
	事業の名称

	企業名

	担当者職氏名

	実施した事業内容

	事業の成果及び効果（補助事業での取り組み実績と今後の計画を具体的に記載して下さい。）

	今後の課題

	その他（ご要望やご意見がありましたらご記入ください）

（様式第４号－３）

経費明細書（事業完了後提出）
　（単位：円）
	費目
	経費の
内容
	補助事業に
要する経費
	補助対象
経費
	負担区分

	自己負担額
	補助金申請額

	材料費

	小　計

	外注費

	小　計

	合　計

　（算出根拠書類添付）
　　・各種契約書等
　　・各種領収書等

様式第５号
　　令和　　年　　月 　　日

（企業名）

　公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　　宏　司

　　　　製品開発・企業連携構築支援補助金最終補助額確定通知書

　貴社より令和　年　月　日に申請があった製品開発・企業連携構築支援補助金について、事業実績報告書を精査の結果、下記の通り補助金額が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１　補助金決定額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助事業の実施予定期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
３　補助事業の内容
令和　　年　　月　　日に申請があった「事業完了報告書」のとおり

様式第６号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　宏　司　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企 業 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

製品開発・企業連携構築支援補助金請求書

製品開発・企業連携構築支援補助金に関して、下記のとおり補助金の支払いを請求します。
記

１　請求金額     金　　　　　　　　　　　円
　（補助金確定額：　　　　　　　　　　　 円）

2　振込先金融機関等

(1)

　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

(2)　口座種類・口座番号

　　当座預金　・　普通預金　　ＮＯ．

(3)

	（フリガナ）

様式第７号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　宏　司　　様

住　　所
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

製品開発・企業連携構築支援補助金事業遅延報告書

　令和　年　月　日付けで助成金の交付の決定通知があった製品開発・企業連携構築支援補助金事業の遅延等について、次のとおり報告します。

１　事業の進捗状況

２　事業に要した経費

３　遅延等の内容及び原因

様式第８号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　大　友　　宏　司　　様

住　　所
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

製品開発・企業連携構築支援補助金事業（中止・変更）承認申請書

　令和　年　月　日付けで補助金の交付の決定通知があった製品開発・企業連携構築支援補助金事業の　（中止・変更）を次のとおり承認申請します。

　理由